
Kanclerz
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

                                Warszawa, 05.05.2022
Nr sprawy: SZP.250.17.2022
DA-ZP/ 53 /2022

                           Uczestnicy postępowania!

Nazwa zamówienia: ” Dostawa i montaż dwóch systemów szlabanowych 
na terenie dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie”. 

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na podstawie 
art. 284 ust 2 ustawy Pzp z dnia 11 września z 2019 r – Prawo Zamówień publicznych 
(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do 
Zamawiającego, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 50 dni, 
ze względu na szeroki zakres oferty i konieczność prowadzenia prac 
związanych między innymi z okablowaniem obiektu?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza aby kasa automatyczna realizowała płatność 
monetami tylko o nominale 50gr, 1zł, 2zł i 5zł ? Przyjmowanie płatności monetami 
10gr i 20gr będzie przysparzało Zamawiającemu więcej pracy z obsługa gotówki. Z 
doświadczenia wiemy, że Klienci w 70% przypadków płacą kartami płatniczymi a 
bardzo rzadko płacą tak małymi nominałami jak 10gr, i 20gr, szczególnie gdy 
opłata za 1 godzinę parkowania jest naliczana w pełnych złotych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, aby kasa automatyczna realizowała płatność monetami 
tylko o nominale 50gr, 1zł, 2zł i 5zł oraz nominałami banknotów wyszczególnionych 
w SWZ oraz kartami stykowymi i bezstykowymi.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza aby Serwer pracował systemie operacyjny Linux? 
System ten jest bez licencyjny oraz nie posiada mechanizmu automatycznych 
aktualizacji, których nie można wyłączyć zgodnie z polityką Microsoft, które w 
przypadku Windows potrafią unieruchomić system. System Linux gwarantuje 
stabilną pracę urządzeń bez konieczności ingerencji serwisu. Praca serwera na 
systemie operacyjnym Linux nie wpływa na możliwość obsługi Systemu 
Parkingowego przy użyciu komputerów z systemem Windows. 

Szkoła Główna 
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

ul. Nowoursynowska 166
02–787 Warszawa
+48 22 593 10 11
kanclerz@sggw.edu.pl 
www.sggw.edu.pl

http://www.sggw.edu.pl/


Kanclerz
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Udzielone tym pismem odpowiedzi należy traktować jako wiążące. Zamawiający informuje, iż termin 
składania i otwarcia ofert, a także termin związania ofertą pozostają bez zmian.

KANCLERZ
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

dr inż. Władysław W. Skarżyński
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-05-05T08:16:59+0000
	Władysław Wojciech Skarżyński




